O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área05-Fisica Geral, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

05-Fisica Geral

Nome Inscrição Nota

Adriane do Nascimento 2.334078

Aline Alves Oliveira 5.783877

André Marino Gonçalves 6.143694

Angela Maria Picolloto 5.283539

Anuar Jose Mincache 6.413964

Camilla Yara Langer Ogawa 2.743843

Denner Serafim Vieira 7.133674

Diego Domingues Lopes 3.303917

Diego Seiti Fukano Viana 2.883431

Douglas Roberto de Matos Pimentel 4.173883

Eduardo Azzolini Volnistem 6.504077

Elton de Lima Savi 6.723304

Felipe Magalhães de Aguiar 1.733893

Fernando Henrique Pavoni 2.833726

Fernando Rodrigues 2.503533

Glécilla Colombelli de Souza Nunes 4.983447

Guilherme Maia Santos 8.023837

Hugo Shigueo Tanaka dos Santos 3.893477

Igor Barbosa Catellani 4.863515

Leandro de Santana Costa 5.593825

Lidiane Vizioli de Castro Hoshino 7.003809

Lilian Felipe da Silva Tupan 9.003250

Lívia Macková 1.443248

Luis Gustavo Tomaz Silva .003707

Marcio Anicete dos Santos 4.353808

Marlon Ivan Valerio Cuadros 6.303851

Michely Patricia Rosseto 5.323857

Miguel Jorge Bernabe Ferreira 4.983752

Omar Cléo Neves Pereira 5.333932

Otavio Augusto Protzek 3.823661

Otávio Augusto Capeloto 8.403282

Patrick dos Santos Simonário 4.933270

Rafael Trautwein Santiago 2.424067

Renato Ferreira de Souza 5.964179

Ricardo Vignoto Fernandes 8.853555

08/10/2020 18.47.58 Página 1 de 2

                        O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área05-Fisica Geral, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

05-Fisica Geral

Nome Inscrição Nota

Rogério Ribeiro Pezarini 4.583937

Roseli Fatima Scramim 1.003755

Rubyan Lucas Santos Piazzetta 5.613947

Stephany Pires da Silva 7.793789

Thiago Petrucci Rodrigues 5.284154

Tiago Cesar Gimenes 3.434253

Victor Enrique Vizcarra Ruiz 2.503466

Vinícius Vaulei Gonçalves Mariucci 5.553247

Vitor Santaella Zanuto 6.923856

Ylla Grasielle dos Santos Alves 6.953470

Maringá, 8 de outubro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Pós-Dr. Luciano Gonsalves Costa

Prof. Dr. Jose Roberto Dias Pereira ________________________________

Prof. Dr. Danilo Degan Luders ________________________________

08/10/2020 18.47.58 Página 2 de 2